Resposta ao Requerimento nº 359/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre a manutenção da rua José Artem no Jardim São

Bento do Recreio.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

março.

Fls Nº Rubrica PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo Proc.Nº Ano

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO / GP

Encaminho o presente com as informações supra prestadas pelo DIU/SSP.

Segue para os devidos fins, dentro da sua área de atuação.

SSP, em 10 de MARÇO de 2022.    Eng. Gusjávo Luiz Yansen
secretáo da SS? JPMN,

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos. 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obrasvalinhos.sp.gov.bt- www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JTE3B0P2H35KDMT4
		2022-03-17T15:32:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:32:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura